SDS-G3016 R7%

16G m 2T IR E BE LA AT A

SR

o ZEMRFNINGTIZT , BEMETIE

o EF Web B GUI , aJ R HTIRERENEE

* ZiBE Web GUI : X, BEPX. @AY, HX. EXHEX
o #FRSTP/STP. MRP , AJSEEIMILETTR |, RIEMLES ] A%

o 4% EtherNet/IP. PROFINET #1 Modbus TCP TIthi¥ , =I7E B Ehik HMI/
SCADA RFEHMEEMERMFIIEIE

o EF IEC 62443 L £ INAE
o ekt DIP FXTEMEAWeb F S 2SI ITETREXHMNILE
o MXstudio BAASEIL AT RY Tk LR EIE

in:
e (€ &

e
SDS-G3016 & 88 Tolk LUARALZ Tk B s TI2IWF0 B e (U BsFiE i rOIR AR | ATMGREMAT ST 4.0 WNAER, SRS FTiE
S5ZENFEEERUAEES , NMANBSIERTIEENTNEN. i, ZRRIIFHHERGSE |, ETERN T RERBHTERLR,

SDS-G3016 iR E AN BN , 83F EtherNet/IP. PROFINET ] Modbus TCP |, 5@ B &1L HMI SCIRETIE M R el 40 | iR FHE1E
MRER RSB, RN ELE TS ANEIEThAE | B35 IEEE 802.1Q VLAN, O, SNMP. #HEEBEZEMZIES Web GUI,

HiF = fme
o IPIROSE , AIREEIRIEE R X BIEEMEAEEROEIP it o REAMBOME. SNMPV3 FIHTTPS |, EJEEME L LM
* |[EEE 802.1Q VLAN , BI BRI F%I o BFELIARMNGRNROREG
o 1 ABC-02-USB ( BEI&HECES ) , ATRERKEBERH/ME ZFERESHAEMSEEEXGIR , BHEFER
FMEHFR
EEMEBRMEEMNAEREES
kg
AAREO
10/100/1000BaseT(X) i ( RJ45 $23k ) SDS-G3016(-T) : 16
SDS-G3016-2GSFP(-T) : 14
WEEIERN
/W TIRT
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PWR1. PWR2. STATE. FAULT. 10/100M ( TP i%ME ). 1000M ( TP %M ) . 100/

1000M ( SFP #0 )

USB Type A ( &R T ABC-02)

1
4hERpEM AR 1 A@24 VDC
SMiEd

1

+13 FE +30 V RVRES 1
830 E +3VERTIRESO0
BRABNER : 8mA

2 PNEIRED 4 B R IREAIE T

12-48 VDC
TURMEBRBA

9.6 = 60 VDC

SDS-G3016(-T) : 1.08 A max. 12-48 VDC
SDS-G3016-2GSFP(-T) : 1.29 A max. 12-48 VDC

SDS-G3016(-T) : 12.95 W
SDS-G3016-2GSFP(-T) : 15.49 W

B e
b5

=R
IP40
36 x135x 111 mm ( 1.42 x 5.32 x 4.37 &)

SDS-G3016(-T) 2 £ : 7729 (1.70 Ibs)
SDS-G3016-2GSFP(-T) BIE : 796g (1.75 Ibs)

SHARE
BEARE (MANEEMF )

REIS : -10 £ 60°C ( 14 = 140°F )
FREE : -40 E 75°C ( -40 E 167°F )

-40 % 85°C ( -40 &= 185°F )

5E 95% (AR )

EN 55032/35
EN 61000-6-2/-6-4

CISPR 32 , FCC Part 15B Class A
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EMS IEC 61000-4-2 ESD : #&fif : 6 kV ; 5 : 8 kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 800 MHz : 10 V/m ; 800 MHz & 1 GHz : 20 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : BiF : 2kV ; 155 : 2kV
IEC 61000-4-5 Surge : B : 2kV ; {55 : 2kV (1.2/50 ps), 1 kV (10/700 ps)
IEC 61000-4-6 CS : 10V
IEC 61000-4-8 PFMF
Ze EN IEC 62368-1
UL 61010-2-201
i IEC 60068-2-27
HEEE IEC 60068-2-32
#REh IEC 60068-2-6
MTBF
Aia] SDS-G3016(-T) B S : 2,982,863 /)\fY
SDS-G3016-2GSFP(-T) B : 2,844,904 /)N
i3 Telcordia (Bellcore) , GB
Ri&
TRIEHAMR 5%
1#E }E2% www.moxa.com.cn/warranty
(e
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X 1 x RERFEINE , BERX
1 x P EREA , TR
1 x PR REIER
1 x REE
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ITWER
SDS-G3016 16 - 9.6 & 60 VDC -10 £ 60°C
SDS-G3016-T 16 - 9.6 £ 60 VDC -40 E 75°C
SDS-G3016-2GSFP 14 2 9.6 & 60 VDC -10 E 60°C
SDS-G3016-2GSFP-T 14 2 9.6 & 60 VDC -40 E 75°C
Beft ( BRIk )
REFEEN
ABC-02-USB EEEMNIMETA. ENALEMBEEXHEFEIR , BTMER AR MESESE , TEBERNO
E 60°C
ABC-02-USB-T EEEMHIMETR. BHALEMBEXHFEIE , BTMERAMZRYMEKESESS , TIEEERN -40
EF 75°C
SFP &R
SFP-1GEZXLC SFP &R |, # 1 /N 1000BaseEZX i ( A& LC#Ek ) , FHIEERN 110km , TIEEEN 0 E 60°C
SFP-1GEZXLC-120 SFP &R , ¥ 1 4> 1000BaseEZX im0 ( BB LC &k ) , FmEE N 120 km , TIEREN 0 = 60°C
SFP-1GLHLC SFP &3k |, 7 1 /> 1000BaseLH i ( AF LC 1%k ) , FHEE A 30km , TIERER 0 E 60°C
SFP-1GLHXLC SFP &R , % 1 4> 1000BaseLHX w0 ( BB LC &k ) , FHMEEN 40 km , TEREAN 0 E 60°C
SFP-1GLSXLC SFP &R |, 75 1 4> 1000BaseLSX i1 , LC &k , 4= A 1km/2km , TIEREHN 0 E 60°C
SFP-1GLXLC SFP &R , % 1 4> 1000BaselLX 0 ( AF LCiEk ) , FHMEEN 10km , TIEEERN 0 E 60°C
SFP-1GSXLC SFP &R |, % 1 4> 1000BaseSX i , LC &k , £iaEEE 9 300m/550m , T{ERER 0 E 60°C
SFP-1GZXLC SFP 183 , # 1 1 1000BasezX i ( AF LC &L ) , ZiEE N 80km , TIEREHN 0 E 60°C
SFP-1GLHLC-T SFP &R , 7 1 /> 1000BaseLH i[O ( AF LC 1%k ) |, FHEREA 30 km , TIERERN -40 E 85°C
SFP-1GLHXLC-T SFP &R |, # 1 > 1000BaseLHX 0 ( &% LC &3k ) , FMEEN 40 km , TIEEEN -40 E 85°C
SFP-1GLSXLC-T SFP &R |, % 1 > 1000BaseLSX i , LC #&3% , fFimEE A 1km/2km , TEREN -40 E 85°C
SFP-1GLXLC-T SFP &R |, 75 1 4> 1000BaseLX ix[ ( BB LC &k ) , ZiE=EAN 10km , TIERER -40 E 85°C
SFP-1GSXLC-T SFP #83R , # 1 1> 1000BaseSX M , LC #3k , fFHIEEE I 300m/550m , TIERE X -40 E 85°C
SFP-1GZXLC-T SFP &R | 75 1 4> 1000BasezX ixA ( BB LC &k ) , (£4EEN 80 km , TIERER -40 E 85°C
SFP-1G10ALC WDM #! (BiDi) SFP 11k , & 1 4 1000BaseSFP i ( # LC ##3k ) |, fE4EEE N 10 km ; TX 1310 nm ,

RX 1550 nm , T{E:BEHR 0 & 60°C
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SFP-1G10BLC

SFP-1G20ALC

SFP-1G20BLC

SFP-1G40ALC

SFP-1G40BLC

SFP-1G10ALC-T

SFP-1G10BLC-T

SFP-1G20ALC-T

SFP-1G20BLC-T

SFP-1G40ALC-T

SFP-1G40BLC-T

SFP-1FELLC-T
SFP-1FEMLC-T
SFP-1FESLC-T
SFP-1GTXRJ45-T
iR
HDR-60-24
MDR-40-24
MDR-60-24
NDR-120-24
NDR-120-48
NDR-240-48

WDM #! (BiDi) SFP &3 , & 1 > 1000BaseSFP ix0 ( /& LC ##3k ) , f5%#ifEE I 10 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{ERBE7 0 & 60°C

WDM #! (BiDi) SFP &3 , # 1 4> 1000BaseSFP ix0 ( /& LC ##3k ) , f5#ifEE 9 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP it ( #F LC #%k ) , fZ4EEE A 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R , # 1 4> 1000BaseSFP i ( # LC ##&k ) , fZHilEE /9 40 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E:RE R 0 E 60°C

WDM #! (BiDi) SFP %R , & 1 > 1000BaseSFP ix0 ( /& LC $#3k ) , f£%ifEE /9 40 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{EBEH 0 E 60°C

WDM £! (BiDi) SFP #&3R , & 1 > 1000BaseSFP it ( # LC &k ) , fZ4EEE A 10 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EiBEHN -40 E 85°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 4> 1000BaseSFP i ( #F LC &k ) , fZ4EEE A 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EiBEN -40 E 85°C

WDM &! (BiDi) SFP #1k | # 1 4 1000BaseSFP [ ( #5 LC #k ) , f£3EEE 79 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , TEREER -40 = 85°C

WDM &! (BiDi) SFP #&3R , & 1 > 1000BaseSFP i ( 5 LC #%k ) , fZ4mEEE 9 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EiEEHN -40 = 85°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP w0 ( & LC %k ) , f£4EEE N 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:BER -40 £ 85°C

WDM Z! (BiDi) SFP #£3R , &5 1 > 1000BaseSFP it ( #F LC #%k ) , fZ3EEE /9 40 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{EEEH -40 = 85°C

SFP#R3% , # 11> 100Base ( 1% , BH LC#X) |, ZHiEEN 80 km , TIFREN -40 Z 85°C
SFP#&3R , # 1 > 100Base ( Z4% , LC &k ) , fFHIEEN 2/4 km , TIEREHN -40 & 85°C

SFP 3% , # 11> 100Base ( 18 , AH LC#X) , ZHEEN 40 km , TIFREN -40 Z 85°C
SFP#&3R , # 1 > 1000BaseT i[O ( B RJ45 3L ) |, RHEEN 100m , TIEREN -40 E 75°C

60W/2.5A S 24VDC EBiR , #1758 85-264VAC & 120-370VDC #I\ , TERE -30 & 70°C
40W/1.7A 833 24VDC B3R , H @A 85-264VAC B 120-370VDC N , TIEEE -20 E 70°C
60W/2.5A Sz 24VDC EBiR , H#5i8A 85-264VAC g 120-370VDC I\ , TERE -20 Z 70°C
120W/5.0A S8 24VDC B3 , HHi@A 90-264VAC 5 120-370VDC N , T{ERE -20 E 70°C
120W/2.5A Sz 48VDC BJR , #4518 90-264VAC 5 120-370VDC I\ , TERE -20 ZE 70°C
240W/5.0A S3 = 48VDC iR , 5538 90-264VAC 5 120-370VDC A , TIERE -20 E 70°C
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